Cunoştinţa limbei
române, germane şi slavă, şi capabilitatea de a
face un raport în limba germană; 6. Obligarea

Delà fraţi.
— Delà corespondenţii «Tribunei». —

Românii din Viena. Sfinţirea şi inaugurarea
solemnă a capelei gr.-or. române (înfiinţate în pa
ietul »DJetrichstein«, I. Löwelstrasse 8) s'a cele
brat Duminecă în 7/20 Ianuarie 1907 la oarele
11 a. m.

Invitările trimise cu acest prilej am fost sub
scrise, în numele comitetului de Dr. Alexandru
baron de H o r m u z a c h i şi Dr. Sterie
N. C i u r c u . Lume multă şi distinsă a luat
parte, între alţii şi cei-ce fac parte din delegaţia
română a capitalei Bucureşti.